PROPUESTA MESA DE CONTRATACIÓN 

1. DATOS DEL EXPEDIENTE 

OBJETO DEL CONTRATO: SERVICIO DE VIGILANCIA EN LA PARCELA SITA EN LA CALLE LAGUNA DE ARCAS EN 

TOLEDO  

REFERENCIA: TSA0067105 

TIPO DE CONTRATO:SERVICIO 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: SESENTA Y SEIS MIL EUROS (66.000,00 €), IVA no incluido 

TIPO DE PROCEDIMIENTO: ABIERTO SIMPLIFICADO 

LOTES:   

Nº SOBRES: 2 

2. OFERTAS RECIBIDAS 

2.1 Ofertas admitidas a licitación 

Concluido el plazo de presentación de ofertas, se reciben las ofertas de las siguientes empresas:

[...]

PROPUESTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 

Por todo lo expuesto anteriormente, se somete la siguiente propuesta de adjudicación a aceptación por parte del 

Órgano de Contratación para que surta los efectos oportunos: 

ü ASEGURA CONTROL, S.A. por un importe total neto DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS TREINTA EUROS CON 

VEINTE CÉNTIMOS (16.930,20 €) 

Fecha:  12 de abril de 2019 

Fdo.: Inés Rodríguez Villalba 

Secretaria de la mesa de 
contratación UT4 

Fdo.: Maximiliano García de Elordi 

Gerente de zona de Toledo 

Fdo.: Emilio Gascón Mainar 

Presidente de la Mesa de 
Contratación